
Aloe Body Lotion 
Rychle vstřebatelné pleťové mléko, ideální pro každodenní 

použití.

Forever Aloe Body Lotion je perfektní každodenní hydratační krém, 

který zjemní pokožku a zanechá ji hladkou, hydratovanou a zdravou. 

Krém s lehkým složením se rychle vstřebává a téměř okamžitě doručí 

benefity čisté aloe vera a dalších hydratačních složek tam, kam je 

potřeba.

Zkombinovali jsme vysoce koncentrovaný čistý vnitřní aloe vera gel  

s rostlinnými oleji a rostlinnými látkami, abychom vám poskytli ty 

nejsilnější přírodní složky zlepšující pleť. Aloe vytváří ideální základ 

pro naši recepturu tím, že hydratuje a podporuje zdravou a mladistvě 

vypadající pleť. Arganový olej obsahuje vitamín E a mastné kyseliny, 

které ji pomáhají zjemnit, zatímco hydrolyzované estery jojoby přispívají 

ke zvýšení její pevnosti a pružnosti.

Díky přídavku oleje z makadamových semen je Aloe Body Lotion ideální 

volbou pro suchou a zralou pleť, protože má vysoký obsah kyseliny 

palmitoolejové, která podporuje zdravě vypadající pokožku.

Toto složení však není určeno pouze pro ty, kteří mají suchou či zralou 

pleť. Společnost Forever vytvořila toto složení bez silikonu i pro ty 

ostatní, jejich pokožka je normální až suchá přidáním složek, jako 

je hyaluronát sodný, který vytváří na pokožce ochrannou bariéru a 

pomáhá udržovat vlhkost. Aloe Body Lotion má také svěží květinovou 

vůni, která je prostě neodolatelná.

Když potřebujete denní mléko, které zanechává pokožku jemnou a 

hedvábnou, ale nikdy ne mastnou, ujistěte se, že máte Forever Aloe 

Body Lotion vždy u sebe.

FAKTA
• Podporuje hydrataci pokožky

• Podporuje hebkost

• Podporujte přirozenou bariéru hydratace

• Podporuje zdravou, mladistvě vypadající pleť

• Rychle se vstřebává, zanechává hedvábný, 

nemastný pocit

OBSAH
236 ml

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste na pokožku a jemně masírujte, dokud se 

pleťové mléko úplně nevstřebá.

CERTIFIKÁTY 
IASC, košer, halal, netestováno na zvířatech

INGREDIENCE 
Aloe Barbadensis Leaf Juice (Stabilized* Aloe Vera 
Gel/gel d’aloes officinal stabilise*), Water (Aqua/
Eau), Caprylic/Capric Triglyceride, Propanediol, 
C13-15 Alkane, Glyceryl Stearate SE, Heptyl 
Undecylenate, Argania Spinosa Kernel Oil, Rosa 
Canina Fruit Oil, Simmondsia Chinensis 
(Jojoba) Seed Oil, Macadamia lntegrifolia Seed 
Oil, Niacinamide, Sodium Hyaluronate, Arginine, 
Hydrolyzed Jojoba Esters, Hydroxyacetophenone, 
Glyceryl Stearate, PEG-1O0 Stearate, Caprylyl 
Glycol, Ethylhexylglycerin, Hexylene Glycol, 
Acrylates/C1O-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, 
Xanthan Gum, lsosorbide Dicaprylate, Disodium 
EDTA, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, 
Fragrance (Parfum). 

Aloe Body Lotion  
#647

bezlepkový       vhodný pre vegetariány       vhodný pre vegany

PÉČE O POKOŽKU


